
○ 講 師 日本茶インストラクター 石谷雅代

○ 開講日 第4水曜日 １８：３０～２０：００
10/25、11/22、12/27、1/24、2/28

○ 受講料 5ヵ月（5回）分 14,300円（税込）

○ 教材費 5回分 5,000円（税込）程度
※ 初回受講日に教室でお支払ください。

○ 持ち物 筆記用具 

日本茶はもちろんのこと、中国茶やブレンドティーなど四季折々の美味

しいお茶を、もっと自由にもっとお洒落れに愉しんでみませんか。

10月から始まる5ヵ月講座です。

裏面のカリキュラムもご覧ください。

四季折々のお茶で
明日も元気に

イメージ



日 程

10/25

11/22

12/27

1/24

2/28

　東方美人とアップルシナモン

　スリランカウバとモンブラン

師走にひととき

  文山包種茶と九曲紅梅如月の春は

残秋のころ

サブタイトルタイトル

  北限の茶生産地、新潟村上の茶

　八女と宇治の蔵出し茶

厳寒のみぎりに

錦織りなす霜月

2023年10月～2024年2月 カリキュラム


